КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2022                                                                                                              № 36                                                                         с. Клочки

О выплате премии по итогам работы за 2022 год
главе муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением об оплате труда главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного решением Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 26.10.2022 № 22 и ходатайством заместителя главы Администрации Клочковского сельсовета к Клочковскому сельскому Совету народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Выплатить премию по итогам года в размере 85% ежемесячного денежного вознаграждения в пределах установленного фонда оплаты труда за эффективное расходование бюджетных средств и пополнение доходной части местного бюджета главе муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  в сумме 20304 (Двадцать тысяч триста четыре) рубля 80 копеек.
2.  Выплату произвести одновременно с выплатой заработной платы за декабрь 2022 года.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                                К.В. Кузнецов

           Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Заместитель главы Администрации сельсовета                                            О.А. Рязанова